PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     24.089,00           0,00               15.176,07    21,00%    3.186,97
                                                 0,00     0,00%        0,00      18.363,04
                  Son Pesos:  dieciocho mil trescientos sesenta y tres con 04/100

Fecha Vencimiento:31/12/2021
                   Número de CAE:71514873557972